Nevers, d'Aumalle et de Valentinois, et autres Dues

Seigneurs, Chevalliers de Tordre, et gens du Conseil prive

du Roy. Mr Anthoine Minard, President en la com* de

Parlement li Paris, Curateur de la ditto Dame, Mr Yves

de Rublay Garde des sceaux de la ditto Dame, et autres

de son Conseil. Faict a Paris le dixneufieme jour d'Avril

1558.

Commission hy the Estates of Scotland to certain of their niun-

her to go into France, there to negociate the marriage of tlie

young Queen Mary with the Dawphiny

Universis et singulis prsesentes inspecturis, nos Prselati, Pro-

ceres et Communitates totius regni Scotia) status, Salutem.

Vobis notum esse volumus et attestamur, nos prtesentium

vigore et serie facere, constituere et solenniter ordinare

reverendissimum et reverendos in Christo Patres et Domi-

nos, Jacobum Archiepiscopum Glasguenscm, Davidem Epis-

copum Rossenscm,2 serenissimse Dominse nostras Reginac Se-

cretarium primarium, Robertum Episcopum Orchadensem,

nobiles et potcntes Dominos Georgium Comitem a Rotheys,

Dominum Lesly, Gilbertum Comitem a Cassillis, Dominum
Kennedy, dictnc serenissimse Doming nostrse Thesaurarium,

Jacobum Commendatarium Sancti Andresc, Jacobum Domi-
num de Flemyng, Georgium Dominum de Seytoun, ot

Joannem Erskin de Dune, nostros legitimes irrevocabiles

Procuratores, Commissionarios, et Mandataries spocialcs et

generales, cum potestate iisdem nostris Commissionariis et

coruni quibusvis sex, quiniiue aut (juatuor conjunctim, pro

Records of rarliamout.—[Acta Tail. Scot, folio, vol. ii. p. 514.—E.|

[David Paniter or Paiiter, Bishop of Ross, Secretary of State. -E.
|
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nobis et nostro nomine, cum Christianissimo et potentissimo

principe, Henrico Gralliarura rege, et serenissimo Delphino

ejus filio primogenito, aut cum aliis quibuscunque illorum

auctoritate legitima et potestate ad hsec suffultis, diebus et

locis congruis in oppido Parisiorum, aut alibi ubivis intra

regnum Galliae, de et super universis rebus, punctis, articulis,

modis et circumstantiis, quae sponsalia, nuptias et matrimo-

nium inter illustrissimam et serenissimam Dominam nostram

Mariam Eeginam Scotorum, et serenissimum Delphinum
Franciee prsefatum, contraliendum, ineundum, celebrandum

et consummandura, quovis modo concernere poterunt, aut

eo de jure videbuntur spectare, conveniendi et diffiniendi

:

nee non super eisdem sponsalibus, nuptiis et matrimonio

accessoriis, dependentiis et appendicibus earundem, omni-